
 

 

 ul. Jagiellońska 8 

 64-234 Przemęt 

 Tel. (65) 615 69 66 

 Fax. (65) 615 69 67 

 Mail. urzad@przemet.pl 

 Web. www.przemet.pl 

Godziny pracy Urzędu:

• 

Godziny pracy Biura Obsługi Klienta:

• 
Dyżury wójta: 

/po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym/

 

 

RI.271.3.2019 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu nieograniczonego
nr RI.271.3.2019 na zadanie p.n. 

 
Gmina Przemęt działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych [Dz.U z 201
zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budow
w Przemęcie wraz z odwodnieniem
przez Wykonawcę: 

Konsorcjum firm: 
 
Przedsiębiorstwo  Drogowe 
DROMAR BIS 
Marcin Marszałek 
Nowa Wieś, ul. Powstańców Wlkp. 41
64-234 Przemęt 
Lider konsorcjum 
 
i 
 
Przedsiębiorstwo Drogowe 
DROBUD 
Dawid Marszałek 
Nowa Wieś, ul. Powstańców Wlkp. 41
64-234 Przemęt 
Członek konsorcjum 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy PZP na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w rozdziale VII specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Wybrana oferta nie podlega odrzuce
60,00 pkt w kryterium Cena oferty
40,00 pkt w kryterium Gwarancja 
Łącznie uzyskała 100,00 pkt czyli najwy
 

 

 

 

Godziny pracy Urzędu: 

Poniedziałek – Piątek  7:30 – 15:30 

Godziny pracy Biura Obsługi Klienta: 

Poniedziałek – Piątek  7:30 – 17:00 

Dyżury wójta: Czwartek 14:00 – 16:00  

/po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym/ 

Numer konta Gminy Przemęt:

83 8669 0001 0042 0000 2000  

0038  

Bank Spółdzielczy Wschowa o/ Przemęt

Gmina Przemęt

Gmina Przemęt 

Przem

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

 

zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu nieograniczonego
na zadanie p.n. „Budowa ul. Biała Góra w Przemęcie wraz z od

ąc na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
 publicznych [Dz.U z 2018  poz. 1986 z późn. zm.] zwanej dalej „ustaw

ępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budow
cie wraz z odwodnieniem” jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr

ńców Wlkp. 41 

ńców Wlkp. 41 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy PZP na podstawie kryteriów oceny ofert 
lonych w rozdziale VII specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała: 
60,00 pkt w kryterium Cena oferty-60% 
40,00 pkt w kryterium Gwarancja -40% 

cznie uzyskała 100,00 pkt czyli najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert.

  

Numer konta Gminy Przemęt: 

83 8669 0001 0042 0000 2000  

Bank Spółdzielczy Wschowa o/ Przemęt 

Gmina Przemęt – NIP 923-16-51-446 

Gmina Przemęt - REGON 411050793 

Przemęt,  17.04.2019r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu nieograniczonego 
ęcie wraz z odwodnieniem” 

c na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
] zwanej dalej „ustawą PZP” 

powaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę ul. Biała Góra 
” jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 1 złożona 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy PZP na podstawie kryteriów oceny ofert 

 punktów w kryteriach oceny ofert. 



 

 

 ul. Jagiellońska 8 

 64-234 Przemęt 

 Tel. (65) 615 69 66 

 Fax. (65) 615 69 67 

 Mail. urzad@przemet.pl 

 Web. www.przemet.pl 

Godziny pracy Urzędu:

• 

Godziny pracy Biura Obsługi Klienta:

• 
Dyżury wójta: 

/po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym/

 

 

Ponadto:    Zgodnie z dyspozycją
następujące informacje: 
 

Nr 
oferty 

wykonawca

1 Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Drogowe DROMAR BIS
Marcin Marszałek 
Nowa Wieś, ul. Powstańców Wlkp. 41
64-234 Przemęt 
Lider konsorcjum 
i 
Przedsiębiorstwo Drogowe DROBUD
Dawid Marszałek 
Nowa Wieś ul. Powstańców Wlkp. 41
64-234 Przemęt 
Członek konsorcjum 

2 Firma Handlowo-Usługowa
PROFIT-BUD  
Mariusz Janik 
Adamowo 21 C 
64-200 Wolsztyn 

3 FSK BRUK 
Krystian Miś 
ul. Lipowa 58 
64-150 Wijewo 

4 ZPHU KRUBET  
Jan Kruk 
Nowa Wieś, ul. Przemęcka 10
64-234 Przemęt 

5 RDR Sp. z o.o. 
ul. Kasztanowa 7 
62-004 Czerwonak 

 
 
 

 
 

 

 

 

Godziny pracy Urzędu: 

Poniedziałek – Piątek  7:30 – 15:30 

Godziny pracy Biura Obsługi Klienta: 

Poniedziałek – Piątek  7:30 – 17:00 

Dyżury wójta: Czwartek 14:00 – 16:00  

/po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym/ 

Numer konta Gminy Przemęt:

83 8669 0001 0042 0000 2000  

0038  

Bank Spółdzielczy Wschowa o/ Przemęt

Gmina Przemęt

Gmina Przemęt 

Zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 1 ustawy PZP Gmina Przemę

wykonawca Punktacja w 
kryterium 

cena 

Punktacja w 
kryterium 
gwarancja

biorstwo Drogowe DROMAR BIS 

, ul. Powstańców Wlkp. 41 

biorstwo Drogowe DROBUD 

ńców Wlkp. 41 

60,00 

Usługowa 53,53 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 
ust. 1 pkt 7b ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówie
wadium nie zostało wniesione przed 
upływem terminu składania ofert

ęcka 10 

40,58 

19,39 

Wójt Gminy Przemęt
/-/ Janusz Frąckowiak

  

Numer konta Gminy Przemęt: 

83 8669 0001 0042 0000 2000  

Bank Spółdzielczy Wschowa o/ Przemęt 

Gmina Przemęt – NIP 923-16-51-446 

Gmina Przemęt - REGON 411050793 

 art. 92 ust. 1 ustawy PZP Gmina Przemęt przedstawia poniżej 

Punktacja w 
kryterium 
gwarancja 

Łączna 
punktacja 

40,00 100,00 

40,00 93,53 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 
ust. 1 pkt 7b ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych - . 

zostało wniesione przed 
upływem terminu składania ofert 

40,00 80,58 

40,00 59,39 

ęt 
ckowiak 


